

TA Towers ApS

Væbnerhatten 114, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 83 42 03

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023

Dirigent:

.....
Tom Andresen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|----------------------------------|
| Navn | TA Towers ApS |
| Adresse, postnr., by | Væbnerhatten 114, 5220 Odense SØ |
| CVR-nr. | 37 83 42 03 |
| Stiftet | 29. juni 2016 |
| Regnskabsår | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Thomas Holm Andresen |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og produktion af dele til vindmøller og øvrigt stålforbrugende industri, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 826.398 kr. mod et underskud på 55.673 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 209.971 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste/bruttotab | 1.009.380 | -61.084 |
| 4 | Finansielle indtægter | 635 | 5.706 |
| | Finansielle omkostninger | -225 | -295 |
| | Resultat før skat | 1.009.790 | -55.673 |
| | Skat af årets resultat | -183.392 | 0 |
| | Årets resultat | 826.398 | -55.673 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.200.000 | 0 |
| | Overført resultat | -373.602 | -55.673 |
| | | 826.398 | -55.673 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 474.156 | 474.156 |
| | | <u>474.156</u> | <u>474.156</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>474.156</u> | <u>474.156</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.515 | 15.880 |
| | Andre tilgodehavender | 21.421 | 182.066 |
| | | <u>37.936</u> | <u>197.946</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>21.496</u> | <u>11.696</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>59.432</u> | <u>209.642</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>533.588</u> | <u>683.798</u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|--|----------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 9.971 | 223.573 |
| | Egenkapital i alt | <u>209.971</u> | <u>423.573</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 130.000 | 250.000 |
| | Skyldig selskabsskat | 183.392 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.725 | 1.725 |
| | Anden gæld | 8.500 | 8.500 |
| | | <u>323.617</u> | <u>260.225</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>323.617</u> | <u>260.225</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>533.588</u> | <u>683.798</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | -170.754 | 29.246 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -55.673 | -55.673 |
| Koncerntilskud | 0 | 450.000 | 450.000 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 223.573 | 423.573 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 826.398 | 826.398 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Koncerntilskud | 0 | 160.000 | 160.000 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 200.000 | 9.971 | 209.971 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TA Towers ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Tilskud uden modydelse i koncernforhold

Tilskud givet til tilknyttede virksomheder uden modydelse indregnes som en kapitaltilførsel under posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Tilskud modtaget fra tilknyttede virksomheder indregnes som modtaget udbytte fra den tilknyttede virksomhed.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af patenter.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| | 635 | 5.706 |
| | <u>635</u> | <u>5.706</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tom-Skovalléen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Holm Andresen

Direktion

På vegne af: TA Towers ApS

Serienummer: e77a3026-0d5d-4b18-9f45-919890498fd6

IP: 80.210.xxx.xxx

2023-11-22 19:47:38 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-23 08:30:34 UTC



Tom Andresen

Dirigent

På vegne af: TA Towers ApS

Serienummer: fe4869a7-2254-423b-b3f8-2a6cd2924b14

IP: 145.224.xxx.xxx

2023-11-23 08:56:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: SG6QD-W3CZH-VAFL7-ND2HH-F4K77-J247J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**